СОГЛАШЕНИЕ № / /M /fid

о внесении изменений в Договор от «28» июня 2019 г. № 74/ПС
о предоставлении и использовании финансовой поддержки за счет средств

государственной корпорации -  Фонда содействия реформированию
жилищно-коммунального хозяйства на переселение граждан из аварийного

жилищного фонда

город Москва «/̂ >>/^W2023 года

Публично-правовая компания «Фонд развития территорий», именуемая
в дальнейшем «Фонд», в лице директора Шелкового Андрея Николаевича,
действующего на основании доверенности от 15 декабря 2022 года
№08-3/165, с одной стороны, и Ставропольский край, именуемый в
дальнейшем «Субъект Российской Федерации», в лице Губернатора
Ставропольского края Владимирова Владимира Владимировича, действующего
на основании Устава (Основного Закона) Ставропольского края
от 12 мая 2022 года № 38-кз, с другой стороны, именуемые в дальнейшем
«Стороны», заключили настоящее соглашение (далее -  Соглашение) к
Договору от «28» июня 2019 года № 74/ПС о предоставлении и
использовании финансовой поддержки за счет средств государственной
корпорации -  Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального
хозяйства на переселение граждан из аварийного жилищного фонда (далее -
Договор) о нижеследующем:

1. Внести в Договор следующие изменения:
1.1. исключить пункт 2.2.5.1;
1.2. в пункте 6.8 абзац четвертый исключить.
2. Соглашение вступает в силу со дня его подписания.
3. Соглашение составлено в двух имеющих равную юридическую силу

экземплярах -  по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон
От Фонда От Субъекта Российской

Федерации

МП